şadırvan, türbe ve kuzeye doğru elli metre uzaklıkta çifte hamam gibi binalardan
oluşmaktadır. Banisi Köstendil Sancak Beyi Gazi Mehmed Paşa'dır.23 Yapılış
tarihi lotabesinde H.981 (Miladi 1573-74) olarak verilmiştir.24

Bayraldı Camii

Prizren'in en büyük, en önemli ve merkez camilerinden biri sayılmaktadır. Priz
ren mutasarrıflarından Mehmed Paşa vakfı eserlerindendir. s vakit ezanın aynı
anda okunınası için, işaret olarak, camiinin alemine gündüz bayrak çekilmesini,

Bugün camiinin iç kapısı üstünde, mermer üzerine sülüs ile çapraşık yazılı kita
beden Hicri 1247/1831-32 yılında Prizren valisi Mahmut Paşa vefat etmiş bulu
nan annesi Hatman hanımın ruhi için camiyi tamir el:tiği anlaşılmaktadır. Du

varlan kerpiç ve hatıldandır. Binası çatılıdır ve Prizren'in el yapımı kiremitleriy
le örtülüdür. Sağ tarafta bulunan minaresi kesme taştan yapılmıştır.3°

Arasta Camii